Round #6 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Coredo, 22 luglio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

#ROUND 6 - Coredo 85-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 273 FLARER M. - Husqvarna leztmt_r:%GzaAré3 1 2:07.448 14:01:37.587 2 2:11.746 14:03:46.833
1 1:50.865 14:01:20.641 2 2:00.877 14:03:38.464 3 2:02.367 14:05:49.200
2 1:50.765 14:03:11.406 3 2:01.579 14:05:40.043 4 2:02.660 14:07:51.860
3 1:51.843 14:05:03.249 4 2:00.546 14:07:40.589 5 2:02.408 14:09:54.268
a 1:49.582 14:06:52.831 5 2:01.905 14:09:42.494 6 2:03.500 14:11:57.768
s 1:50.290 14:08:43.121 6 2:01.034 14:11:43.528 7 2:06.524 14:14:04.292
6 1:51.430 14:10:34.551 7 1:59.367 14:13:42.895 8 2:06.038 14:16:10.330
7 1:52.700 14:12:27.251 8 1:59.217 14:15:42.112  po 10 4 27 RABENSTEINER M. - Husqvarna 1 o
8 1:55.631 14:14:22.882  Ppo. 6 - # 136 MINNECI M. - KTM . 1°§f0”g;“; 1 2:13.055 14:01:44.819

Po. 2 - # 126 SPANO L. - KTM f';f7f’g;ﬂ; 1 2:08.762 14:01:39.120 2 2:09.217 14:03:54.036
1 1:57.533 14:01:27.409 2 2:06.022 14:03:45.142 3 2:05.291 14:05:59.327
) 1:55.798 14:03:23.207 3 2:02.671 14:05:47.813 4 2:09.934 14:08:09.261
3 1:54.197 14:05:17.404 4 2:01.891 14:07:49.704 5 2:07.332 14:10:16.593
4 1:55.591 14:07:12.995 5 1:59.772 14:09:49.476 6 2:12.522 14:12:29.115
s 1:55.534 14:09:08.529 6 2:03.896 14:11:53.372 7 2:08.864 14:14:37.979
6 1:57.783 14:11:06.312 7 1:59.571 14:13:52.943  pg, 11 . #191 ADAMI M. - Husquarna e
7 1:56.077 14:13:02.389 8 2:00.614 14:15:53.557 1 2:49.206 14:02:19.249
8 1:57.520 14:14:59.909  pg. 7 - # 95 LANTSCHNER M. - Kawasaki + lD';fGPg;g 2 2:05.497 14:04:24.746

Po. 3 - # 17 LANTSCHNER J. - Husqvarna A 1 2:04.196 14:01:34.275 3 2:04.377 14:06:29.123
1 2:00.564 14:01:30.489 2 1:59.060 14:03:33.335 4 2:04.856 14:08:33.979
) 1:55.315 14:03:25.804 3 2:00.753 14:05:34.088 5 2:03.891 14:10:37.870
3 1:55.204 14:05:21.008 4 2:04.787 14:07:38.875 6 2:02.185 14:12:40.055
4 1:57.988 14:07-18.996 5 2:03.455 14:09:42.330 7 2:05.275 14:14:45.330
5 1:56.045 14:09:15.041 6 2:04.672 14:11:47.002 pg, 1 . #77 PIRCHER S. - KTM e
6 1:57.504 14:11:12.545 7 2:02.782 14:13:43.784 1 2:20.833 14:01:51.596
7 1:57.591 14:13:10.136 8 2:10.054 14:15:59.838 2 2:15.605 14:04:07.201
8 2:05.379 14:15:15.515  po. 8 - # 11 TOLOTTI M. - Husqvarna 10,906 3 2:14.772 14:06:21.973

Po. 4 - # 222 MANEREDI S. - KTM . 1D|If8P;|r2n7o 1 2:11.473 14:01:42.130 4 2:14.639 14:08:36.612
1 2:01.829 14:01:32.566 2 2:04.171 14:03:46.301 5 2:14.978 14:10:51.590
2 1:55.912 14:03:28.478 3 2:02.446 14:05:48.747 6 2:11.092 14:13:02.682
3 1:56.647 14:05:25.125 4 2:01.299 14:07:50.046 7 2:12.074 14:15:14.756
4 1:56.111 14:07:21.236 5 2:02.535 14:09:52.581
s 2:18.181 14:09:39.417 6 2:04.194 14:11:56.775
6 2:03.269 14:11:42.686 7 2:02.976 14:13:59.751
; 1:58.675 14:13:41.361 8 2:04.040 14:16:03.791
8 1:59.848 14:15:41.209  Po. 9 - # 53 TSCHAGER L. - KTM . 1DT7PZZ]§

Po. 5 - # 119 PALERMO M. - KTM ‘1o ! 2:04.755 14:01:35.087

Fastest lap: 1:48.194
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
H6 ;M
Coredo, 2210 oo | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

#ROUND 6 - Coredo 85-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/?”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 98 HERBST S. - Husqvarna thipf;ns
1 2:20.024 14:01:51.008
2 2:14.184 14:04:05.192
3 2:21.095 14:06:26.287
4 2:11.295 14:08:37.582
5 2:12.036 14:10:49.618
6 2:10.691 14:13:00.309
7 2:22.953 14:15:23.262
Po. 14 - # 37 IORIATTI F. - KTM S e
1 1:57.910 14:01:28.020
2 1:52.521 14:03:20.541
3 1:49.609 14:05:10.150
4 1:49.862 14:07:00.012
5 1:48.194 14:08:48.206
Po. 15 - # 19 FEDRIGOTTI F. - Husqvarna Ve e
1 2:50.981 14:02:22.604
2 2:45.122 14:05:07.726

Fastest lap: 1:48.194
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